

**Pigen & Trompeten Skive ApS**

**Nordbanevej 23**

**7800 Skive**

**CVR-nummer 21414573**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. december 2022



Knud Mogensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Pigen & Trompeten Skive ApS  
Nordbanevej 23  
7800 Skive

CVR-nummer: 21414573  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Bestyrelse

Knud Bjerre  
Niels Brandt Christensen  
Knud Mogensen

### Direktion

Knud Mogensen

### Pengeinstitut

Sparekassen Danmark, Frederiksgade 6 7800 Skive

### Revisor

Dansk Revision Skive  
Registreret revisionsaktieselskab  
Reservevej 79  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at forpagte og drive restaurationsvirksomhed med tilhørende aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udgør et overskud på DKK 748.843 og egenkapitalen udgør pr. 30.06.2022 DKK 3.144.129.

Regnskabsåret er præget af den hårde konkurrence inden for restaurationsbranchen efter covid-19.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.309.847</b>	<b>-1.009</b>
1	Personaleomkostninger	-874.316	76
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-29.613	-22
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>405.918</b>	<b>-955</b>
2	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	316.861	534
3	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	162.288	294
4	Finansielle omkostninger	-62.593	-118
	<b>Resultat før skat</b>	<b>822.475</b>	<b>-245</b>
5	Skat af årets resultat	-73.632	279
	<b>Årets resultat</b>	<b>748.843</b>	<b>34</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	448.717	595
	Overført resultat	300.126	-562
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>748.843</b>	<b>34</b>



Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Indretning af lejede lokaler	20.338	33
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.885	19
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>104.223</b>	<b>52</b>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.982.791	4.506
7	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.015
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1
	Deposita	300.000	300
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5.283.791</b>	<b>5.822</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.388.014</b>	<b>5.874</b>
	Varebeholdning	202.515	36
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>202.515</b>	<b>36</b>
	Udsudte skatteaktiver	366.000	522
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	82.368	103
	Andre tilgodehavender	0	109
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>448.368</b>	<b>733</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>428.453</b>	<b>68</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.079.335</b>	<b>838</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.467.349</b>	<b>6.711</b>

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
8	Virksomhedskapital	93.750	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.438.413	1.990
	Overført resultat	611.966	907
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.144.129</b>	<b>3.021</b>
	Anden gæld	638.100	1.775
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>638.100</b>	<b>1.775</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.997	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.009.911	1.632
	Gæld til associerede virksomheder	0	138
	Anden gæld	201.213	129
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.685.121</b>	<b>1.915</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.323.221</b>	<b>3.690</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.467.349</b>	<b>6.711</b>
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

## Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	125	1.990	907	3.021
Kapitalnedsættelse	-31	0	0	-31
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	-595	-595
Årets resultat	0	449	300	749
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>94</b>	<b>2.438</b>	<b>612</b>	<b>3.144</b>

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	739.968	-85
Andre omkostninger til social sikring	62.684	4
Øvrige personaleomkostninger	71.665	5
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>874.316</b>	<b>-76</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 9,36 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Res.andele fra tilknyt. virk.	477.146	556
Afskrivning, koncerngoodwill	-160.288	-22
Gevinst og tab ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0
<b>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>316.861</b>	<b>534</b>
<b>3 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Resultatandele fra associerede virksomheder	0	294
Gevinst og tab ved salg af kapitalandele i associerede virksomheder	162.288	0
<b>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>162.288</b>	<b>294</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	55.991	48
Renter associerede virksomheder	0	4
Andre finansielle omkostninger	6.602	66
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>62.593</b>	<b>118</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-82.368	-103
Regulering af udskudt skat	156.000	-176
Regulering af tidl. års skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>73.632</b>	<b>-279</b>

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	2.594.378	2.594
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 30. juni	<u>2.544.378</u>	<u>2.594</u>
Værdireguleringer 1. juli	1.911.267	1.355
Årets resultatandel	477.146	556
Øvrige egenkapitalbevægelser	50.000	0
Værdireguleringer 30. juni	<u>2.438.413</u>	<u>1.911</u>
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>4.982.791</u></b>	<b><u>4.506</u></b>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Nordbanevej 23 A/S	7800 Skive	100%
Bryggeriet Skive ApS	7800 Skive	er solgt i året
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	367.500	368
Afgang i årets løb	-367.500	0
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>368</u>
Værdireguleringer 1. juli	647.788	376
Årets resultatandel	0	294
Værdiregulering på afhændede aktiver	-706.064	0
Afskrivninger, afhændede	58.276	0
Årets afskrivninger	0	-22
Værdireguleringer 30. juni	<u>0</u>	<u>648</u>
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.015</u></b>
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	0	160
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Zwei Grosse, Holstebro ApS	Holstebro	er solgt i året
<b>8 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Kapitalnedsættelse	-31.250	0
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b><u>93.750</u></b>	<b><u>125</u></b>

	2021/22	2020/21
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Ejendomsselskabet Nordbanevej 23 A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskat-ter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat aktier nominel TDKK 500 i Ejendomsselskabet Nordbanevej 23 A/S til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Danmark. Mellemværende med Sparekassen Danmark udgør pr. 30. juni 2022 TDKK 0.

Selskabet har en leasingforpligtelse på TDKK 25 overfor Grenke Leasing med en resterende løbetid på 20 måneder.

## 11 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2022 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 232 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 102.
